

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Veřejná zakázka: UK2LF - Nákup běžné výpočetní techniky

Část 3: Notebooky

Základní konfigurace	Konkrétní název a specifikace nabízeného zboží/služby
	<i>Fujitsu</i>
Procesor	CPU Intel i5-1235U
Pevný disk	SSD PCIe NVMe 512 GB
Operační paměť	8 GB DDR4 3200 MHz, osazená jedním modulem
Grafická karta	Integrovaná
Displej	15,6" rozlišením 1920x1080, LED podsvícení, matný, nedotýkový
Síťová karta	Integrovaná 1x RJ-45, 10/100/1000 Mbit/s, podpora WOL
Zvuková karta	Integrovaná
Vstupní a výstupní porty/periferie	3x USB, z toho 1x USB 4.0 Gen3 Type-C Thunderbolt 4 konektor s funkcí Power Delivery a DP out a 2x USB 3.2 typ A (z toho 1 s funkcí trvale dostupného napájení z portu)
	1x HDMI
	1x kombinovaný konektor audio (mikrofon/sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon + 1x stereo výstup pro sluchátka
	bluetooth 5.2
	webkamera s vestavěnou zákrytkou a mikrofonem
	integrovaný TouchPad, samostatné levé a pravé tlačítka u touchpadu
	integrovaná klávesnice s numerickým blokem - znaková sada CZ, podsvícená
příprava pro osazení interního modemu LTE, z důvodu bezpečnosti slot SIM schovaný za baterii	
Váha	1,68 kg
Operační systém	Win 11 Pro
Wifi	1x Wi-Fi 6 AX, interní
Zabezpečení	technologie TPM 2.0
Baterie	Uživatelsky vyměnitelná baterie bez použití nástrojů, kapacita 65 Wh.
Certifikace	Soulad s direktivou RoHS, EnergyStar 8.0, TCO 9.0, Epeat Gold
Ostatní	Síťový adaptér s napájecím kabelem. Požadujeme notebook renomované značky světového výrobce od stejného výrobce jako je PC.
Záruka	36 měsíců NBD
Servis	V místě instalace zařízení u zákazníka, oprava do druhého pracovního dne od nahlášení poruchy. Servis prováděný výrobcem. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení včetně ověření záruky.

#### 1. Cenová nabídka

NÁZEV	CENA BEZ DPH	VÝŠE DPH V %	VÝŠE DPH V KČ	CENA S DPH
Notebook - cena/ks včetně dopravy	18 500 Kč	21	3 885	22 385Kč
Notebooky včetně dopravy, 15 ks, cena celkem	277 500Kč	21	58 275Kč	335 775Kč